

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

«Ալ. Թամանյանի անվան ճարտարապետության
ազգային թանգարան-ինստիտուտ» ՊՈԱԿ
տնօրեն Զ. Հայրապետյան

(Ստորագրություն)



2024թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (Փոփոխված)

Պատվիրատուն՝ «Ալ. Թամանյանի անվան ճարտարապետության
ազգային թանգարան-ինստիտուտ» ՊՈԱԿ
Մրցվածը՝ Թանգարանային ծառայություններ և ցուցահանդեսներ
Բաժին N 08 Խումբ N 02 Դաս N 02 «02. Թանգարանային ծառայություններ և ցուցահանդեսներ»
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե

«Քաղաքաշինության կոմիտե
«Ալ. Թամանյանի անվան ճարտարապետության ազգային թանգարան-ինստիտուտ» պետական ոչ առևտրային
կազմակերպության

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (հազ. դրամ)
1. Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք գնումների պլան						5065,0
ՄԱՍ I. Ծառայություններ						4439,4
65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1399900	1	1399,9
64211110/1	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
64211120/1	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	66900	1	66,9
32411130/1	Համացանց	ՄԱ	դրամ	225000	1	225,0
65111100/1	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	31300	1	31,3
92521110/1	Թանգարաններում ցուցահանդեսների կազմակերպման ձառառուռումներ	ՄԱ	դրամ	640000	1	640,0
79821170/1	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1357400	1	1357,4
92521120/1	ցուցանմուշների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	458900	1	458,9
50311120/1	իամակարգային սարքերի պահպանման վերահսորդման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
ՄԱՍ II. Ապրանքներ						625,6
09132200/1	բենզին-ոեզոլյար	ՄԱ	լիտր	532	188	100,0
				4261		
30197622/1	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	840	100	84,0
30192121/1	Գրիչ գեղիկավոր	ՄԱ	հատ	100	60	6,0
30192130/1	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	30	3,0
30192100/1	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	70	7	0,5
30192210/1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն , 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	400	25	10,0
30192220/1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 190մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	100	9	0,9
30192230/1	Սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	300	30	9,0
30192160/1	Շտրիփներ	ՄԱ	հատ	300	10	3,0
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	256	2,6
30192710/1	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	300	30	9,0
30197233/1	Թղթապանակ, թելով թղթյա	ՄԱ	հատ	100	15	1,5
30197232/1	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	38	3,8
30199232/1	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	50	150	7,5
30199234/1	նամակի ծրար, A3 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	100	40	4,0
31651400/1	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	300	20	6,0
30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	250	15	3,8
37821190/1	Գծագրապատճեն(կալկա)	ՄԱ	մետր	100	603	60,3
30197636/1	մազաղաթաթուղթ A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	500	90	45,0
30197322/1	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1800	3	5,4
39292510/1	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	300	5	1,5
30197112/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	200	10	2,0
30192230/1	Սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	1000	20	20,0
30197511/1	Ստվարաթուղթ	ՄԱ	կգ	4800	3	14,4
39241141/1	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	150	14	2,1
39241130/1	ունիվերսալ դանակներ	ՄԱ	հատ	100	24	2,4

Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (հազ. դրամ)
30194320/1	գծագրական թուղթ	ՄԱ	կգ	1000	12	12,0
39263420/1	Ամրակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	400	10	4,0
24911200/1	Սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1200	5	6,0
30192125/1	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	24	6,0
33761100/1	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	154	23,1
33711480/1	Օճառ	ՄԱ	հատ	250	8	2,0
39831280/1	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	710	3	2,1
39513200/1	Թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	230	155	35,7
39811300/1	Հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	620	9	5,6
39831282/1	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	420	4	1,7
39831281/1	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	300	5	1,5
18141100/1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	250	20	5,0
39831245/1	օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1000	5	5,0
39831244/1	օճառ, տնտեսական	ՄԱ	կգ	900	5	4,5
39831242/1	Լվացքի փոշի ձեռքով վանալու համար	ՄԱ	կգ	400	5	2,0
31684100/1	վարդակ երկբուսանի	ՄԱ	հատ	700	6	4,2
31521200/1	լամպ՝ էկոնոմ, 8 Վտ, 80 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	2200	4	8,8
31521210/1	լամպ՝ էկոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	4500	4	18,0
39831100/1	Լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	420	5	2,1
19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	250	10	2,5
19211100/1	Մինթետիկ կտորներ	ՄԱ	մ2	2000	1	2,0
44921500/1	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	կգ	125	11	1,4
44111414/1	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	կգ	90	12	1,1
44111412/1	ներկ, շինարարական մալուխ համակարգչի, UTP cable 6 level	ՄԱ	կգ	3200	8	25,6
44322100/1	ցանցային մալուխներ	ՄԱ	մետր	200	6	1,2
32421100/1	ցանցային բաղադրիչներ	ՄԱ	մետր	100	6	0,6
32421200/1	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	200	10	2,0
32421300/1	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	12000	1	12,0
22991181/1	դեկորատիվ ստվարաթուղթ	ՄԱ	կգ	600	10	6,0
44192700/1	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքի համար	ՄԱ	հատ	2000	6	12,0
24200000/1	ներկանյութեր և գունանյութեր	ՄԱ	հատ	800	3	2,4
2. Արտաբյուջետային միջոցների հաշվին կատարվելիք գնումների պլան						760,3
ՄԱԱ I. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						472,5
30216400	քարտ կարդացող սարք	ՄԱ	հատ	6000	1	6
30192152	կլոր կենիք	ՄԱ	հատ	6500	2	13
44423400	ցուցանակներ	ՄԱ	հատ	17182	11	189,0
44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	2700	2	5,4
44921530	ներկանյութեր առաստաղի	ՄԱ	հատ	4875	6	29,3
35111300	կրակմարիչ ՕՍ- 4(3)	ՄԱ	հատ	5900	8	47,2
3983000	հատակի մաքրիչ դրվոլ	ՄԱ	հատ	11100	2	22,2
44111412/1	ներկ շինարարական	ՄԱ	հատ	3200	12	38,4
24200000/1	ներկանյութեր և գունանյութեր	ՄԱ	հատ	800	12	9,6
31521210/1	լամպ՝ էկոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	4500	16	72,0
31521200/1	լամպ՝ էկոնոմ, 8 Վտ, 80 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	2200	16	35,2
39831100/1	Լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	434	12	5,2
ՄԱԱ II. Վարչական սարքավորումներ						287,8
39515200	շերտավարագույր	ՄԱ	հատ	60000	2	120,0
30239170	գունավոր պրինտեր Canon Pixma G3430	ՄԱ	հատ	79900	1	79,9
39713432	փոշեկուլ Panasonic MC-CG717R149 կարմիր	ՄԱ	հատ	87900	1	87,9
27.08.2024թ.						